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فعالیت ها و برنامه های حوزه هنری آذربایجان شرقی شاخص سازی شود

مدیرکل امور استانها و مجلس حوزه هنری کشور بر لزوم شاخص سازی فعالیت ها و برنامه های حوزه هنری آذربایجان

شرقی در بین سایر استان ها تاکید کرد.

مدیرکل امور استانها و مجلس حوزه هنری کشور بر لزوم شاخص سازی فعالیت ها و برنامه های حوزه هنری آذربایجان شرقی
در بین سایر استان ها تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید مصلحی صبح سه شنبه در جلسه با مسئولان و کارکنان حوزه هنری آذربایجان شرقی گفت: تبریز
در طول تاریخ، مرکز هجوم حوادث متعددی از خارج کشور بوده و هم برخی مسائل داخلی شهر تبریز را رنجور کرده و وقتی

سخن از این شهر می شود، کسی نمی تواند عضمت تاریخی، فرهنگی و سیاسی این کهن شهر ایران را نادیده بگیرد.

وی افزود: اما وجود مفاخر و بزرگان این شهر هنر خیز باعث می شود آدمی در برابر تبریز سر تعظیم فرود آورد و این خود نشان
از بزرگ همتی مردم این شهر دارد و هر چند در برخی موارد به آذربایجان شرقی کم توجهی شده و حوزه هنری هم مستثنی از

این امر نیست اما انتظار از تبریز و حوزه هنری استان بیشتر است.

مدیرکل امور استانها و مجلس حوزه هنری کشور با بیان اینکه خوشبختانه حوزه هنری آذربایجان شرقی در سال های اخیر
پیشرفت های خوبی هم در زمینه سخت افزاری و هم در زمینه نرم افزاری کرده است، گفت: این موضوع از خروجی فعالیت

های حوزه هنری استان کاملا مشهود است.

وی برگزاری کنگره بین المللی بزرگداشت استاد شهریار را توسط حوزه هنری استان، کاری بزرگ عنوان و تصریح کرد: حوزه هنری
آذربایجان شرقی باید با برند کردن برنامه های شاخص استانی می تواند جایگاه خود را در میان سایر دستگاه های استان پیدا

کند.

مصلحی همچنین تکمیل پروژه سینما قدس، تعمیر، بهسازی و بازسازی آن را کاری شاخص در زمینه سخت افزاری حوزه هنری
استان خواند و خاطر نشان کرد: در تبریز بزرگ باید کارهای بزرگی انجام یابد و یکی از این کارها ساخت فیلم بلند است و در

این خصوص بدون شک تبریز و آذربایجان شرقی حرفی برای گفتن دارد.

مدیرکل امور استانها و مجلس حوزه هنری کشور در پایان تصریح کرد: حوزه هنری استان در همه زمینه های هنری اعم از
تجسمی، آفرینش های ادبی، نمایش، موسیقی و به ویژه ادبیات پایداری حرفی برای گفتن دارد و چاره ای جز شاخص سازی

ندارد.
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